1

Federação das Indústrias do Estado de Santa Catarina

Rod. Admar Gonzaga, 2765 - Itacorubi - Florianópolis/SC - 88034-001 - Fone 48 3231 4100 - Fax - 48 3334 5623 - fiesc.com.br

CE N° SESI/GEA 20201/19

Florianópolis, 27 de março de 2019.

Aos fornecedores licitantes,

Assunto: ERRATA Nº 01

Referência: CV 009/2019

Objeto: Contratação de empresa especializada para realização de laudo radiométrico
e controle de qualidade dos aparelhos de RAIO-X ODONTOLÓGICO INTRA ORAL,
para as clínicas odontológicas do SESI/SC.

Senhores,

Reportamo-nos ao edital de licitação em referência para retificar o que segue:

Cláusula 5, item 5.2, retirada da alínea “b” do referido item do Edital:

Ficam inalteradas as demais cláusulas do edital sendo mantida a data de abertura do
certame para o dia 01/04/2019 às 14h.

Atenciosamente,

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO